

## Szanowni Państwo,

**Witamy serdecznie w sieci dystrybucji Karty Planeta Młodych.** Karta Planeta Młodych jest jedną z czołowych marek wśród ubezpieczeń studenckich i turystycznych. W ciągu dziesięciu lat istnienia na rynku, zdobyła zaufanie kilkuset tysięcy młodych ludzi! Karta Planeta Młodych przeznaczona jest dla osób w wieku od 5 do 39 lat. Ze swoją ofertą trafiamy więc do bardzo szerokiej grupy docelowej uczniów, studentów a także osób pracujących zarobkowo.

Szeroki zakres ubezpieczenia i dostosowywanie go do potrzeb Klientów, konkurencyjne ceny oraz dbałość o zapewnienie likwidacji szkód i obsługi świadczeń assistance na najwyższym poziomie sprawiają, że zainteresowanie Kartą Planeta Młodych z roku na rok jest coraz większe. Wspólnie z Towarzystwem Ubezpieczeń Europa S.A. przygotowaliśmy dla Państwa ubezpieczenie z jeszcze lepszym zakresem ubezpieczenia i możliwością zakupu dodatkowych wariantów Karty.

**Karta Planeta Młodych to aż 10 wariantów ubezpieczenia obowiązujących na całym świecie!** (Classic, Classic Sport, Travel i Travel Sport oraz Travel Vip i Travel Sport Vip). Wszystkie warianty zawierają ubezpieczenie NNW na całym świecie (warianty Travel dodatkowo zawierają ubezpieczenie KL i OC a warianty Classic Sport, Travel Sport i Travel Sport Vip ubezpieczenie w trakcie uprawiania sportów ekstremalnych, warianty Vip zawierają pakiet ubezpieczeniowy na terytorium USA i Kanady).

- **Karta Planeta Młodych Classic** to oferta dla osób zainteresowanych ubezpieczeniem od Następstw Nieszczęśliwych Wypadków. Ubezpieczenie to obowiązuje na terytorium Polski.
- **Karta Planeta Młodych Classic Sport** to oferta dla osób zainteresowanych ubezpieczeniem od Następstw Nieszczęśliwych Wypadków, obejmującym uprawianie sportów ekstremalnych. Ubezpieczenie to obowiązuje na terytorium Polski.
- **Karta Planeta Młodych Travel** to ubezpieczenie, które zapewnia ochronę ubezpieczeniową za granicą (KL wraz z kosztami ratownictwa i assistance), NNW, OC w Polsce i poza jej granicami w trakcie całego okresu swojej ważności.
- **Karta Planeta Młodych Travel Sport** to świetne rozwiązanie, gdy Ubezpieczony planuje wyjazd za granicę, a dodatkowo lubi aktywnie spędzać czas, ponieważ w tym wariantcie ubezpieczenia NNW, KL i OC obejmują uprawianie sportów ekstremalnych!
- **Karta Planeta Młodych Travel Vip** to wariant dla osób wyjeżdżających do USA lub Kanady! Karta działa również w pozostałych krajach świata. Zapewnia ochronę ubezpieczeniową za granicą (KL wraz z kosztami ratownictwa i assistance, NNW, OC) w trakcie całego okresu swojej ważności.
- **Karta Planeta Młodych Travel Vip** to wariant dla osób wyjeżdżających do USA lub Kanady! Karta działa również w pozostałych krajach świata. Zapewnia ochronę ubezpieczeniową za granicą (KL wraz z kosztami ratownictwa i assistance), NNW, OC w Polsce i poza jej granicami. Wariant przygotowany dla osób aktywnie uprawiających sport, w tym sporty ekstremalne.

Karta Planeta Młodych to najlepsze ubezpieczenie dla ludzi młodych w wieku od 5 do 39 lat, wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych, na staże czy praktyki jak również do pracy. Zapewnia ochronę przez cały rok!



Wysokie sumy ubezpieczeń, szeroki zakres odpowiedzialności, możliwość wyboru spośród 10 wariantów, łatwość w obsłudze (sprzedaż Kart odbywa się przez system sprzedażowy Voyager) oraz atrakcyjne prowizje dla naszych Agentów to cechy charakterystyczne dla Karty Planeta Młodych!

Poniżej przedstawiamy dostępne warianty Karty:

Zakres ubezpieczenia		wersja	NNW	KL	OC	OC w trakcie uprawiania sportu	Sporty ekstremalne	zniżki	cena
Polska	Classic	CA	7000 pln	brak	brak	brak	Nie	Tak	35 pln
		CD	20000 pln	brak	brak	brak	Nie	Tak	48 pln
	Classic Sport	CSA	7000 pln	brak	brak	brak	Tak	Tak	55 pln
		CSD	20000 pln	brak	brak	brak	Tak	Tak	75 pln
Świat*	Travel	TA	7000 pln	60000€	50 000€	25000€	Nie	Tak	60 pln
		TD	20000 pln	60000€	50 000€	25000€	Nie	Tak	70 pln
	Travel Sport	TSA	7000 pln	60000€	50 000€	25000€	Tak	Tak	90 pln
		TSD	20000 pln	60000€	50 000€	25000€	Tak	Tak	110 pln

\*z wyłączeniem USA i Kanady

Ubezpieczenie na całym świecie wraz z ubezpieczeniem w USA i Kanadzie!

Zakres ubezpieczenia		wersja	NNW	KL	OC	OC w trakcie uprawiania sportu	Sporty ekstremalne	zniżki	cena
Świat + USA i Kanada	Travel Vip	TDV	20000 pln	60000€	50 000€	25000€	Nie	Tak	230 pln
	Travel Sport Vip	TSDV	20000 pln	60000€	50 000€	25000€	Tak	Tak	260 pln

Więcej szczegółów dotyczących Karty Planeta Młodych znajdziecie Państwo na naszej stronie internetowej [www.planetamlodych.com.pl](http://www.planetamlodych.com.pl). W przypadku zainteresowania współpracą w zakresie sprzedaży Karty Planeta Młodych prosimy o kontakt mailowy lub telefoniczny. Dostarczymy wówczas Państwu szczegółową ofertę wraz z projektem umowy.

**Zapraszamy Państwa do sprzedaży Karty Planeta Młodych**

Zespół Karty Planeta Młodych

### Karta Planeta Młodych

ul. Strońska 13/3, 50-540 Wrocław

[www.planetamlodych.com.pl](http://www.planetamlodych.com.pl)

[info@planetamlodych.com.pl](mailto:info@planetamlodych.com.pl)

tel. 71 328 06 77; fax 71 328 33 43

